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1- Armimi i mureve, soletes dhe dyshemese do te behet sipas K.T.Z.
2- Hekuri i perdorur duhet te plotesoje kerkesat teknike te standartit shqiptar dhe I.S.O. R=3200daN/cm²
3- Lidhjet e armatures behen 40d per hekurat me d=6-8mm.
4- Lidhjet e armatures behen 50d per hekurat me d=10-14mm.
5- Betoni per soleten, dyshemene dhe muret duhet te jete C30/37.
6- Betoni duhet ta hidhet pas kontrollit te armimit nga Supervizori. Hedhja e betonit duhet te behet pa nderprerje, me
ngjeshje dhe me vibrim sipas K.T.Z.
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1- Armimi i mureve, soletes dhe dyshemese do te behet sipas K.T.Z.
2- Hekuri i perdorur duhet te plotesoje kerkesat teknike te standartit shqiptar dhe I.S.O. R=3200daN/cm²
3- Lidhjet e armatures behen 40d per hekurat me d=6-8mm.
4- Lidhjet e armatures behen 50d per hekurat me d=10-14mm.
5- Betoni per soleten, dyshemene dhe muret duhet te jete C30/37.
6- Betoni duhet ta hidhet pas kontrollit te armimit nga Supervizori. Hedhja e betonit duhet te behet pa nderprerje, me
ngjeshje dhe me vibrim sipas K.T.Z.
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1- Armimi i mureve, soletes dhe dyshemese do te behet sipas K.T.Z.
2- Hekuri i perdorur duhet te plotesoje kerkesat teknike
 te standartit shqiptar dhe I.S.O. R=3200daN/cm²
3- Lidhjet e armatures behen 40d per hekurat me d=6-8mm.
4- Lidhjet e armatures behen 50d per hekurat me d=10-14mm.
5- Betoni per soleten, dyshemene dhe muret duhet te jete C30/37.
6- Betoni duhet ta hidhet pas kontrollit te armimit nga Supervizori.
 Hedhja e betonit duhet te behet pa nderprerje, me ngjeshje dhe me vibrim sipas K.T.Z.
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1- Armimi i mureve, soletes dhe dyshemese do te behet sipas K.T.Z.
2- Hekuri i perdorur duhet te plotesoje kerkesat teknike
 te standartit shqiptar dhe I.S.O. R=3200daN/cm²
3- Lidhjet e armatures behen 40d per hekurat me d=6-8mm.
4- Lidhjet e armatures behen 50d per hekurat me d=10-14mm.
5- Betoni per soleten, dyshemene dhe muret duhet te jete C30/37.
6- Betoni duhet ta hidhet pas kontrollit te armimit nga Supervizori.
 Hedhja e betonit duhet te behet pa nderprerje, me ngjeshje dhe me vibrim sipas K.T.Z.
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1- Armimi i mureve, soletes dhe dyshemese do te behet sipas K.T.Z.
2- Hekuri i perdorur duhet te plotesoje kerkesat teknike te standartit shqiptar dhe I.S.O. R=3200daN/cm²
3- Lidhjet e armatures behen 40d per hekurat me d=6-8mm.
4- Lidhjet e armatures behen 50d per hekurat me d=10-14mm.
5- Betoni per soleten, dyshemene dhe muret duhet te jete C30/37.
6- Betoni duhet ta hidhet pas kontrollit te armimit nga Supervizori. Hedhja e betonit duhet te behet pa nderprerje, me
ngjeshje dhe me vibrim sipas K.T.Z.
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